
Radosław Galas blisko nowego klubu. Piłkarz potwierdza
data aktualizacji: 2024.01.03

Według naszych informacji, wszystko jest na dobrej drodze jeśli chodzi o transfer
zawodnika Jezioraka. Radosław Galas, który już pożegnał się z iławskim klubem, jest bliski
przejścia do Polonii Lidzbark Warmiński, lidera IV ligi.

Choć piłkarze np. z IV ligi dopiero wkrótce wznowią treningi po przerwie świąteczno-noworocznej, to
koło transferowej karuzeli już dawno wykonało pierwsze obroty, o czym informowaliśmy na
naszym portalu. Choćby 30 listopada, kiedy to pisaliśmy o tym, że: Z Jezioraka chce odejść kilku
ważnych piłkarzy

I właśnie niejako kontynuacją tego artykułu jest dzisiejszy. Ptaszki z Iławy fruwające po terenie woj.
warmińsko-mazurskiego ćwierkały ostatnio o tym, że Radosław Galas, o którym także mowa w
podanym wcześniej artykule, bliski jest przejścia do Polonii Lidzbark Warmiński. Przypomnijmy,
że Jeziorak już w listopadzie poinformował, że pochodzący z Rudzienic zawodnik odchodzi z IKS.
Pozostała jednak jeszcze kwestia przejścia do ewentualnego, innego zespołu, bo Galas ma podpisaną
deklarację gry w „J”, ważną do końca sezonu 2023/24.

Jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy, Jeziorak porozumiał się już z Polonią w sprawie przejścia
zawodnika. Oficjalnej prezentacji w nowych barwach jeszcze nie było, nie było też jeszcze
pierwszego treningu w zespole trenera Daniela Wierzbowskiego czy podpisów pod dokumentami
potwierdzającym przejście, jednak wszystko wskazuje na to, że biało-niebieskie barwy klubu z Iławy
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Galas wkrótce zamieni na biało-czarne zespołu z Lidzbarka Warmińskiego.

- Potwierdzam, że Polonia jest mocno zainteresowana
moim przyjściem do zespołu. Uważam, że szanse na
ten transfer są duże - mówi nam piłkarz, z którym
rozmawialiśmy dzisiaj.

I dodaje:

- W poniedziałek 8 stycznia jadę na pierwszy trening,
wówczas to Polonia rozpocznie przygotowania do rundy
wiosennej.

Mariusz Miecznikowski, prezes Polonii na pytanie o ten transfer rzuca na razie słowo-wytrych:
„pomidor!”.

- Nie potwierdzam, ani nie zaprzeczam – powiedział
nam także dzisiaj sternik Polonii.

Czyli coś jest na rzeczy, do tematu tego transferu jeszcze wrócimy. Przypomnijmy, że w Polonii gra
obecnie dwóch piłkarzy z przeszłością w Jezioraku – to Patryk Czarnota i Michał Kwiatkowski. O
drugim z nich, wychowanku Jezioraka, pisaliśmy ostatnio w artykule: Co u Ciebie słychać,
„Kwiatek”?
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